様式第２号の１（第５条第２項関係）（建築物用）
愛媛ブランド材ロゴマーク等使用承認書

林第　　　号

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

愛媛県知事

年　　月　　日付けで承認申請のあった標記ロゴマーク等の使用について、愛媛ブランド材ロゴマーク及び名称使用承認要綱第５条第２項の規定により、次のとおり承認したので通知します。

記

１　使用する製品

製　材　品：　□柱　　□土台　　□梁　　□桁

集　成　材：　□柱　　□土台　　□梁　　□桁

Ｃ　Ｌ　Ｔ：　□床　　□壁　　　□屋根
枠組壁工法用部材：□枠組材　□土台　□根太　□頭つなぎ　□その他（　　　）
２　使用量

３　使用目的

４　使用方法

５　使用期間

　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　月　　日

６　使用承認の条件